
Kupní smlouva 

Prodávající: Zdeněk Vrátný 

Adresa: Tyršova 1091/11, 405 O2 Děčín 

ıčoz 46042679 

Dıč: 

(dále jen"prodávající)

a 

Kupující: Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 

Zastoupenáz MgA. Jiřím Trnkou, ředitelem 

Adresa: Teplická 587/75, 405 02 Děčín IV - Podmokly 

ıčoz 00673692 

Dıčz CZ00673692 

(dále jen ,,kupující") 

uzavírají dle ust. § 2079 a násl., Zák. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku tuto 

Systémové číslo: P21V00000863 

kupní smlouvu O koupi automobilu: 

I. 

Prodávající prohlašuje a svým podpisem této smlouvy Stvrzuje, že předmět prodeje je v jeho 
výlučném vlastnictví, a že na vozidle neváznou žádná práva a pohledávky třetích osob. Dále 

prohlašuje, že vůz není odcizený, vozidlo není použité jako zástava, není předmětem exekuce a 

nejsou mu známy žádné okolnosti, které by bránily prodeji vozidla. 

ll. 

Předmětem prodeje je osobní automobil 

Značka: FORD TRANSIT 300 LK 

VIN: WFOZXXTTFZ8G67235 

rok výroby: 2008 

SPZ: 8U58468 

(dále jen ,,voZid|o"). 

Prodávající odpovídá za pravdivost uvedených vlastností vozidla. 

Vozidlo uvedené v článku II. této smIou\/y prodává prodávající kupujícímu se všemi součástmi a 

příslušenstvím za sjednanou celkovou kupní cenu ve výši 145.000,- Kč včetně DPH (slovy 
Stočtyřicetpěttisíc Korun českých). 

IV. 

Prodávající bere na vědomí, že v případě poruchy vozidla do 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy 
může kupující od Smlouvy odstoupit. Kupujícíje srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a



prohlašuje, že se podrobně a pečlivě seznámil S technickým stavem vozidla, jeho obsluhou. 

Prodávající prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, kupujícímu nezatajil. 

Smluvní Strany sjednávají záruku v době trvání jednoho měsíce od převzetí předmětu koupě 

kupujícím, kdy kupujícíje oprávněn uplatnit u prodávajícího právo Z vady, která se u předmětu koupě 
v této době vyskytne; záruka se však nevztahuje na vadu odpovídající míře používání nebo 

opotřebení, kterou měl předmět koupě při převzetí kupujícím. 

V. 

Kupní cena uvedená v článku IV. této smlouvy bude zaplacena na účet prodávajícího po změně 
majitele vozidla na kupujícího. 

Prodávající předává kupujícímu: Osvědčení O registraci vozidla Část II. (Velký technický průkaz) číslo: 

UF799116 

Osvědčení O registraci vozidla Část I. (Malý technický průkaz) číslo: UBB 2295511 

2 X klíče od vozidla 

VI. 

Nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajistí prodávající a to na svůj náklad, k čemuž 
mu tímto kupující uděluje plnou moc. 

VII. 

Kupující bere na vědomí, že prodávající bezprostředně po podpisu smlouvy zruší pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla a kupující je tedy povinen 

bezodkladně vozidlo pojistit, nejpozději do pěti pracovnich dnů. 

Vlll. 

Kupujícíje příspěvkovou organizací statutárního města Děčín, kdy rozhodnutím Rady města Děčín ze 

dne 9. 7. 2021 Č. RM 2113A3901 Byl udělen souhlas kupujícímu k nabytí vozu do vlastnictví 
kupujícího. 

IX. 

Smlouva byla vytvořena ve dvou vyhotoveních S tím, že obě paré mají platnost a závaznost originálu. 

Účastníci si smlouvu přečetli, jejímu obsahu rozumí a souhlasí S ním, což Stvrzují vlastnoručními 

podpisy. 

V Děčíně dne 30.8.2021 


